
 Austenite (A5) Schrauben DIN 933
Edelstahl 1.4571 (A5), unveredelte Sechskantschrauben mit Gewinde bis Kopf DIN
933

Norm DIN 933 / ISO 4017
Werkstoff Nichtrostende Stahlsorte (A5 / 1.4571)
Oberfläche unveredelt
REACH SVHC free frei von besonders besorgniserregenden Stoffen
RoHS-konform Die Schrauben enthalten keine gefährlichen Stoffe über den
Grenzwerten

Nichtrostende Stähle der Stahlsorte A5 sind stabilisierte Edelstähle mit
Eigenschaften von Stählen der Sorte A4, jedoch mit erhöhter
Temperaturbeständigkeit (typischerweise bis 350 °C). Sie werden durch Zusatz
von Titan oder Niob stabilisiert, die Kohlenstoff und Stickstoff binden. Diese
Stahlsorte kann in einigen Umgebungen verwendet werden, in denen Chlorid
vorhanden ist, jedoch nicht in Schwimmbädern mit Chlorid als Reinigungsmittel und
in vielen maritimen Umgebungen. 

Austenite (A5)
Schrauben DIN 933

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 6 mm

M6 x 10 6 mm 10 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 6,83 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 8,42 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 9,15 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 14,75 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M6 x 40 6 mm 40 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 23,12 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M6 x 50 6 mm 50 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 12,51 €(100 Stk / VE)

0,13 € / Stück

Durchmesser M 8 mm

M8 x 25 8 mm 25 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 23,43 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 39,20 €(100 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M8 x 35 8 mm 35 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 42,93 €(100 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M8 x 40 8 mm 40 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 23,64 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M8 x 50 8 mm 50 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 43,20 €(100 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M8 x 60 8 mm 60 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 33,36 €(100 Stk / VE)

0,33 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 20 10 mm 20 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,34 €(1 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M10 x 25 10 mm 25 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,86 €(1 Stk / VE)

0,86 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,75 €(1 Stk / VE)

0,75 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,96 €(1 Stk / VE)

0,96 € / Stück

M10 x 40 10 mm 40 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,62 €(1 Stk / VE)

1,62 € / Stück

M10 x 45 10 mm 45 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,69 €(1 Stk / VE)

0,69 € / Stück
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M10 x 50 10 mm 50 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 2,05 €(1 Stk / VE)

2,05 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 20 12 mm 20 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,76 €(1 Stk / VE)

0,76 € / Stück

M12 x 25 12 mm 25 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,66 €(1 Stk / VE)

0,66 € / Stück

M12 x 30 12 mm 30 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,67 €(1 Stk / VE)

0,67 € / Stück

M12 x 35 12 mm 35 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,96 €(1 Stk / VE)

0,96 € / Stück

M12 x 40 12 mm 40 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,77 €(1 Stk / VE)

0,77 € / Stück

M12 x 45 12 mm 45 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,06 €(1 Stk / VE)

1,06 € / Stück

M12 x 50 12 mm 50 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,05 €(1 Stk / VE)

1,05 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,94 €(1 Stk / VE)

1,94 € / Stück

Durchmesser M 16 mm

M16 x 25 16 mm 25 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 0,96 €(1 Stk / VE)

0,96 € / Stück

M16 x 30 16 mm 30 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,62 €(1 Stk / VE)

1,62 € / Stück

M16 x 35 16 mm 35 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 3,19 €(1 Stk / VE)

3,19 € / Stück

M16 x 40 16 mm 40 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,32 €(1 Stk / VE)

1,32 € / Stück

M16 x 45 16 mm 45 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 2,20 €(1 Stk / VE)

2,20 € / Stück

M16 x 50 16 mm 50 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 1,74 €(1 Stk / VE)

1,74 € / Stück

M16 x 55 16 mm 55 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 4,28 €(1 Stk / VE)

4,28 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 4,48 €(1 Stk / VE)

4,48 € / Stück

M16 x 65 16 mm 65 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 2,06 €(1 Stk / VE)

2,06 € / Stück

Durchmesser M 20 mm

M20 x 35 20 mm 35 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 3,91 €(1 Stk / VE)

3,91 € / Stück

M20 x 40 20 mm 40 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 3,98 €(1 Stk / VE)

3,98 € / Stück

M20 x 45 20 mm 45 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 5,28 €(1 Stk / VE)

5,28 € / Stück

M20 x 50 20 mm 50 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 3,17 €(1 Stk / VE)

3,17 € / Stück

M20 x 60 20 mm 60 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 3,53 €(1 Stk / VE)

3,53 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm Austenite (A5 /
1.4571)

unveredelt 3,54 €(1 Stk / VE)

3,54 € / Stück
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